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Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[25.09.2024] 

Drejtuar:[“RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” SHPK,adresa:Elbasan 

Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 

322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se 

çimentos rrugen e fshatit Balez Siper).”]. 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16890-08-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:[" Blerje asfalti për rrugë ".] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:\  

1. “ASAB”  SHPK                                                                           L21317019E                                                       

 Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera: 8 131 200   (tetë million e njëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind) lekë pa 

tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. “VISCONS GROUP”  SHPK                                                      L96513208E                                                       

 Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

      

 Vlera: 3 146 000   (tre milion e njëqind e dyzetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

 

                  (me numra dhe fjalë) 

                                   

3. “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN”  SHPK          J62904264O                                                       

 Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera: 3 968 800   (tre million nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë 

pa tvsh. 
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                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“ASAB”  SHPK                                                                           L21317019E                                                       

 Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

 

për arsyet e meposhtme: 

Operatori  ekonomik ASAB”  SHPK me Nipt: L21317019E skualifikohet se : 

Oferta është mbi fondin limi;.Mungon pika 2,b sigurimi ofertës. 

 

2.“VISCONS GROUP”  SHPK                                                      L96513208E                                                       

 Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

për arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik “VISCONS GROUP ” SHPK nuk paraqiti  dokumentacionin në 

protokollin e bashkisë brenda afatit të caktuar nga KVO. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[" RRUGA URA ASFALTIM NR.2 

ELBASAN” SHPK,adresa:Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, 

zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne 

kryqezimin e rruges se fabrikes se çimentos rrugen e fshatit Balez Siper).”],se oferta e 

paraqitur me vlerë totale: 3 968 800   (tre million nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 


